
Zarządzenie Nr 34/2025
Wójta Gminy Regnów

z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu
Gminy w Regnowie

Na podstawie art.8 ust.2 oraz art.10 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024r., poz.288) w związku z *20 Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Regnowie, stanowiącego
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 Wójta Gminy Regnów z dnia 05 stycznia 2015 roku w
sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Regnowie,
po uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej interesów,
zarządzam, co następuje:

*1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w
Regnowie, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 Wójta Gminy Regnów z dnia
05 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Gminy w Regnowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) *7 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) świadczenia świąteczne dla dzieci pracowników realizowanych w formie paczek
świątecznych lub bonów towarowych, voucherów i kart podarunkowych
przeznaczonych na zakup towarów lub usług, z zastrzeżeniem *7a ust.2 Regulaminu.”

2) dodaje się *7a. w brzmieniu:
„*7a. 1. Bony towarowe, vouchery, karty podarunkowe, o których mowa w *7 pkt 5
Regulaminu nie podlegają wymianie na gotówkę i mogą być wykorzystane wyłącznie
do zakupu towarów lub usług zgodnie z zasadami określonymi przez ich wystawcę.
2. Świadczenia świąteczne, o których mowa w ~7 pkt 5 Regulaminu przysługują dla
dzieci pracowników w wieku od ukończenia 1 roku życia do końca roku
kalendarzowego, w którym kończą 14 lat.”

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w~

Ma .. h”ba

Uzgodniono z reprezentantem pracowników:

.u~o
Data i podpis pracownik


